
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 31 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Paní makléřka je profesionál, pomohla mi s pronájmem bytu a vše proběhlo k mé spokojenosti.
Děkuji

Volný od 01.06. 2025
Plocha: 117 m2

Typ: byt 3+1

Konstrukce: Cihlová

Patro: 4. patro

PENB: G

22 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 950 Kč/osoba + přepis elektřiny a
plynu na nájemníka + provize + kauce)

Pronájem bytu 3+1, ul. Křenova, Brno-Trnitá, balkon, v
blízkosti centra (05364)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka sprchový kout

vana Balkon

 

VÝHODY BYTU: v blízkosti centra, balkon, výtah, komora 

Nabízíme k pronájmu velmi pěkný a prostorný byt o velikosti 3+1 s balkónem a výhledem s orientací do vnitrobloku. 

Byt se nachází v městské části Brno - Trnitá na ul. Křenova, v lokalitě blízko centra. 

Byt má plochu 117 m2, balkon 4 m2. Pokoje se nabízí kompletně bez vybavení 

Při vstupu do bytu se nacházíme v prostorné chodbě, která nabízí dostatek úložného prostoru a propojuje jednotlivé místnosti bytu. 

Dva velké pokoje ( 24 m2 a 27m2) jsou orientované do ulice, jsou průchozí, ale do každého z nich je i samostatný vstup. 

Třetí pokoj ( 22,5 m2) je orientovaný s okny do klidného vnitrobloku. 
Kuchyně je vybavena vestavěnými spotřebiči (plynový sporák s troubou, digestoř,myčka, lednice s mrazákem a dřez). 
Přes kuchyň se vchází do komory a na balkon, který je orientovaný opět do vnitrobloku na jižní stranu a zajišťuje tak soukromí a klid. 

Byt je nadále vybavený koupelnou, ve které je vana i sprchový kout, umyvadlo, otopný žebřík, plynový kotel a pračka. 
Toaleta se nachází samostatně. 

Možnost připojení k internetu a TV je samozřejmostí, zajišťuje si nájemník. 
Parkování je veřejně dostupné na ulici v modrých zónách. 

Kompletní občanská vybavenost se nachází v samotném centru cca 10 - 15 minut pěšky od domu - restaurace, kavárny, obchody, lékárny,
zastávka MHD přímo u domu, v okolí jsou také potřebné a nezbytné instituce a služby. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+1, ul. Křenova, Brno-Trnitá, balkon, v blízkosti
centra

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

16 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.500 kč + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 72 m2

Pronájem byty 3+1, 72 m2 - Brno - Židenice, balkon, sklep
Bořetická, Brno - Židenice

22 900 Kč/měsíc
(+ 5.150,- Kč zálohy za energie a služby + depozit + provize)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+1, ul. Hansmannova, Brno - Černá Pole, klidná
lokalita, balkon
Hansmannova, Brno - Černá Pole

20 500 Kč/měsíc
(+ 450 Kč/os voda + 450 Kč/byt služby + přepis el. a plynu + depozit + kauce)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 3+kk, ulice Veleckého, Brno - Židenice, balkon

Veleckého, Brno - Židenice

21 900 Kč/měsíc
(+ 3.000 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


